[image: image1.png]

Республика  Крым
Белогорский   район
Администрация Васильевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июня 2021 года

                                                    № 142

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
 и кассовый план бюджета
 муниципального образования
Васильевское сельское поселение
Белогорского района Республики Крым на 2021 и плановый
период 2022 и 2023 годов
В соответствии с Законом Республики Крым от 10.02.2021 №159-ЗРК/2021                             « О внесении изменений в Закон Республики Крым «О бюджете Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Решением 21-й сессии Белогорского районного совета Республики Крым 2-го созыва от 27.05.2021  № 264 "О  внесении изменений в решение Белогорского районного совета Республики Крым от 28.12.2020 № 226  «О бюджете муниципального образования Белогорский район  Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»", на основании уведомления по расчетам между бюджетами от 02.06.2021 № 4/2021 администрации Белогорского района Республики Крым, уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов от 02.06.2021 № 902/17Д от муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации Белогорского района Республики Крым», уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов от 03.06.2021 № 903/3 от муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации Белогорского района Республики Крым», уведомления по расчетам между бюджетами от 03.06.2021 № 2/3 от муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации Белогорского района Республики Крым», уведомления  о  показателях кассового плана в части расходов бюджета на 2021 год муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации Белогорского района Республики Крым» от 03.06.2021, решения  Васильевского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 15.02.2021 № 67 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 4-й сессии Васильевского сельского совета 1-го созыва от 05.12.2019 № 15»,Устава муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Васильевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись и кассовый план бюджета муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2021 год:
1.1. Уменьшить расходы местного бюджета на сумму 2 959,65  рублей, в том числе                по КБК:

  917 0203 7510051180 244 на сумму 1 894,00 рублей, в том числе октябрь на сумму 1 894,00 рублей- уменьшение прочих расходов на содержание работника военно-учетного стола за счет средств субвенции из федерального бюджета на осуществление первичного воинского учета, где отсутствуют военные комиссариаты (тип средств 01.02.00, код цели 21-51180-00000-00000).
   917 0409 0400180580 244 на сумму 1 065,65 рублей, в том числе сентябрь- расходы на содержание автомобильных дорог(тип средств 01.04.00).
  2. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Васильевское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на  плановый период 2022 и 2023 годов:
2.1. Уменьшить расходы местного бюджета в 2022 году на сумму 24 748,14 рублей, в том числе  по КБК:
   917 0409 0400180580 244 на сумму 24 748,14 рублей- расходы на содержание автомобильных дорог (тип средств 01.04.00);
2.2. Увеличить расходы местного бюджета в 2023 году на сумму 47 129,37 рублей, в том числе  по КБК:
   917 0409 0400180580 244 на сумму 47 129,37 рублей- расходы на содержание автомобильных дорог (тип средств 01.04.00).
3. Данные изменения утвердить на ближайшей сессии Васильевского сельского совета Белогорского района Республики Крым.
       4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Васильевского сельского

совета - глава администрации Васильевского

сельского поселения

В.Д. Франгопулов